第４号様式（第８条第２項関係）

令和　　年　　月　　日

山口県健康福祉部
　こども・子育て応援局
　　こども政策課長　様

	〒

	住所

	称号又は名称

	代表者職

	代表者氏名

やまぐち結婚応縁センター「出逢いませ山口」VTuberスタッフ
「恋野みのり」「想叶太」使用内容変更申請書

　令和　　年　　月　　日付け第　号で承認を受けたやまぐち結婚応縁センター「出逢いませ山口」VTuberスタッフ「恋野みのり」「想叶太」の使用について、下記のとおり内容を変更したいので申請します。

記

	前回承認を受けている申請内容
（すべて記載）
	変更する内容
（変更がある部分のみ記載）

	使用申請
※✔をご記入
ください
	☐　恋野みのり　☐　想叶太
	☐　恋野みのり　☐　想叶太

	使用内容
(目的及び方法)

	使用期間
	年　　 月　 　日　～　　 　年　 　月　　 日
	年　　 月　 　日　～　　 　年　 　月　　 日

	掲載場所

	連絡先
	担当者名：
電話番号：
ＭＡＩＬ：
	担当者名：
電話番号：
ＭＡＩＬ：

【添付書類】
　（１）変更する内容がわかる見本（見本が添付できない場合は、写真や印刷原稿等）
（２）当初の使用承認書の写し